
         
  

       УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 
16 жовтня  2019 року           м. Чернігів                                    № 398

Про надання згоди на продовження
строку дії договору оренди нерухомого
та іншого індивідуально-визначеного
майна та обладнання

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, підпункту 1 пункту «а» статті 
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням 
положень пункту 6.3 Статуту комунального підприємства «АТП - 2528» 
Чернігівської міської ради, з метою здійснення ефективного використання ввіреного 
майна територіальної громади, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду комунальному підприємству «АТП - 2528» Чернігівської 
міської ради (Волок Р. В.) на продовження (пролонгацію) строку дії договору 
оренди нерухомого та іншого індивідуально-визначеного майна та обладнання 
(автозаправної станції скрапленого газу), що знаходиться в господарському віданні 
комунального підприємства, від 01.11.2016 року № 28/2016, строком до одного 
року. 

2. Фонду комунального майна міської ради (Єпінін О. Ю.) здійснювати 
облік та контроль за процедурою подальшого використання орендованого майна.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                    В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому          С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-17T07:12:44+0000
	Латина В.В.
	barCode




